社学―様式①
令和○○年△△月××日
富士吉田市社会学級運営協議会
代表　渡辺 正弘 様
育成会

                                                              富士  自治会文化部

                                                      会長    吉田　太郎     印
補 助 金 交 付 申 請 書
令和○○年度     富士    社会学級運営事業の実施にあたり補助金を受けたいので、関係書類を添えて、下記の通り申請します。
記
交付申請金額         金       0      円
補助金事業等の目的
        生涯学習の場として、地域コミュニティ活動の振興を図るため。
補助事業等の概要等          別紙の通り
· 今年度は、新型コロナウイルス感染症の影響により、中止となりました。
社学―様式④
社会学級役員及び講師名簿
《役員名簿》
	役 員 氏 名
	住        所
	電話番号
	役  職

	吉田　一郎
	市内下吉田○○○○
	22-0000
	自治会長

	吉田　二郎
	市内下吉田○○○○
	23-0000
	文化部長

	吉田　三郎
	市内下吉田○○○○
	24-0000
	副部長

	吉田　花子
	市内下吉田○○○○
	090-0000-0000
	社会学級事務担当

《講師名簿》
	科     目
	講師氏名
	住     所
	電話番号
	他地区の方の受け入れ

	可・不可

	可・不可

	可・不可

	可・不可

	可・不可

※ ４月７日（月）までに提出をお願いします。
PAGE